
 

 

UCHWAŁA NR III/37/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie skrócenia kadencji rad osiedli oraz ustalenia wspólnego terminu wyborów do rad osiedli 

i sołectw. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz § 79 ust. 3 i 5 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radzie Osiedla Piskorzewie oraz Radzie Osiedla Śródmieście II, którym kadencja upływa 13 listopada 

2024 r., skraca się kadencję do 11 września 2024 r. 

§ 2. Zarządza się wspólny termin wyborów organów osiedli i sołectw na czwartek - 12 września 2024 r. 

§ 3. Ustala się następującą liczbę członków rad sołeckich: 

1) Sołectwo Dobrzec - 7 osób, 

2) Sołectwo Sulisławice - 9 osób, 

3) Sołectwo Sulisławice Kolonia - 5 osób. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 5828


		2024-06-26T11:54:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




